
Altbayern 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 26022032  Gruppe Bezirksoberliga Frauen

Datum 16.11.2025, Spielbeginn 18:15h  Heimmannschaft TSV Wartenberg

Spielort Wartenberg, Strogen-Halle  Gastmannschaft SC Freising

 

Heimmannschaft

TSV Wartenberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Aigner, Sarah - -

2 Hellinger, Sofia - - 1 18:54 41:31

4 Rott, Hannah - - 5 0/1 20:01

8 Angermaier, Andrea - - 4 1/1 25:09

17 Krraki, Tanja - - 1 60:00

21 Adelsberger, Deborah Vittoria - - 2 0/1

23 Haindl, Laura - - 2

24 Haußer, Lisa - - 3 29:38

32 Pfosser, Julia - - 3 34:20

33 Targosz, Mayra - -

95 Haindl, Lena - - 1

A Detterböck, Alexandra - -

B Pfosser, Sabine - -

C Schmidmüller, Cora - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 48:05

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SC Freising
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Krings, Nadine - -

3 Bluhme, Carla - - 1

4 Knecht, Sofia - - 3 2/2 13:34 40:21

6 Müller, Maren - - 28:18

8 Gebhardt, Nele - - 14 4/4

9 Risi, Ramona - - 3 39:33

16 Beuth, Maren - -

18 Wiedemann, Nina - - 1

22 Miller, Nika - -

24 Schuster, Sabrina - - 1

33 Schürzinger, Fanni - -

A Krasnigi, Eduarta - -

B Hilz, Andreas - -

C Drickl, Manuela - -

D Koch, Antonia - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 24:25

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 58:14

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Engl, Dominik - - - - -

SR B Maier, Patricia - - - - -

SR Beob. Henrich, Samuel - - - - -

Zeitn. Schuhmacher, Eike - - - - -

Sek. Böhm, Susanne - - - - -

Sec. C. Rauschert, Benjamin - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SC Freising

Ergebnis 22:23 (12:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:14 0:1 Tor 8 Gebhardt, Nele

Heim 01:42 1:1 Tor 24 Haußer, Lisa

Gast 05:28 1:2 Tor 9 Risi, Ramona

Gast 06:19 1:3 Tor 3 Bluhme, Carla

Heim 06:28 2:3 Tor 24 Haußer, Lisa

Heim 07:54 3:3 Tor 23 Haindl, Laura

Heim 11:09 4:3 Tor 21 Adelsberger, Deborah

Vittoria

Gast 11:44 4:4 Tor 8 Gebhardt, Nele

Heim 11:54 5:4 Tor 4 Rott, Hannah

Gast 13:09 5:5 Tor 18 Wiedemann, Nina

Gast 13:34 Verwarnung 4 Knecht, Sofia

Heim 13:49 5:5 7m ohne Tor 4 Rott, Hannah

Heim 13:54 6:5 Tor 4 Rott, Hannah

Gast 15:50 6:6 Tor 8 Gebhardt, Nele

Heim 16:26 6:6 7m ohne Tor 21 Adelsberger, Deborah

Vittoria

Heim 18:11 7:6 Tor 4 Rott, Hannah

Heim 18:54 Verwarnung 2 Hellinger, Sofia

Heim 20:01 Verwarnung 4 Rott, Hannah

Gast 21:44 7:7 Tor 8 Gebhardt, Nele

Gast 22:33 7:8 Tor 8 Gebhardt, Nele

Heim 23:41 8:8 Tor 4 Rott, Hannah

Heim 24:18 9:8 Tor 4 Rott, Hannah

24:25 Auszeit Gast

Heim 25:09 Verwarnung 8 Angermaier, Andrea

Heim 26:32 10:8 Tor 17 Krraki, Tanja

Gast 27:26 10:9 Tor 24 Schuster, Sabrina

Heim 27:42 11:9 Tor 8 Angermaier, Andrea

Gast 28:18 2 Minuten 6 Müller, Maren

Heim 28:55 12:9 Tor 24 Haußer, Lisa

Heim 29:38 2 Minuten 24 Haußer, Lisa

Gast 30:53 12:10 Tor 8 Gebhardt, Nele

Gast 33:19 12:11 7m mit Tor 4 Knecht, Sofia

Heim 33:53 13:11 Tor 32 Pfosser, Julia

Heim 34:20 2 Minuten 32 Pfosser, Julia

Gast 34:21 13:12 7m mit Tor 4 Knecht, Sofia

Gast 35:11 13:13 Tor 8 Gebhardt, Nele

Heim 37:03 14:13 Tor 23 Haindl, Laura

Gast 37:58 14:14 Tor 9 Risi, Ramona

Heim 38:36 15:14 Tor 2 Hellinger, Sofia

Gast 39:33 2 Minuten 9 Risi, Ramona

Gast 40:21 2 Minuten 4 Knecht, Sofia

Heim 40:33 16:14 Tor 8 Angermaier, Andrea

Heim 41:31 2 Minuten 2 Hellinger, Sofia

Gast 41:34 16:15 7m mit Tor 8 Gebhardt, Nele

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 41:55 17:15 Tor 32 Pfosser, Julia

Heim 43:00 18:15 Tor 21 Adelsberger, Deborah

Vittoria

Gast 43:40 18:16 Tor 9 Risi, Ramona

Heim 44:43 19:16 Tor 32 Pfosser, Julia

Heim 45:41 20:16 7m mit Tor 8 Angermaier, Andrea

Gast 46:27 20:17 7m mit Tor 8 Gebhardt, Nele

Gast 47:50 20:18 Tor 8 Gebhardt, Nele

48:05 Auszeit Heim

Gast 48:37 20:19 Tor 4 Knecht, Sofia

Gast 49:58 20:20 7m mit Tor 8 Gebhardt, Nele

Gast 53:35 20:21 Tor 8 Gebhardt, Nele

Heim 53:52 21:21 Tor 8 Angermaier, Andrea

Gast 56:54 21:22 7m mit Tor 8 Gebhardt, Nele

58:14 Auszeit Gast

Gast 58:36 21:23 Tor 8 Gebhardt, Nele

Heim 59:06 22:23 Tor 95 Haindl, Lena

Heim 60:00 2 Minuten 17 Krraki, Tanja
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